O presente contrato vigorará pelo prazo estimado de 60 (sessenta) dias, 

iniciando a partir da data de sua assinatura e estendendo-se até 04 de abril de 2017. 

4 – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. Pelos serviços objeto do presente contrato, a contratante pagará ao contratado 

a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), de uma só vez, no ato da entrega 

do parecer jurídico final a que se refere a cláusula 2.5 deste contrato. 

4.2. Fica a contratante autorizada a realizar o desconto sobre o valor do pagamento 

devido ao contratado e a retenção de quaisquer parcelas de natureza fiscal ou previdenciária,